
 

Bližší informace:                                                                      Chart Ferox, a.s. 

Daniela Prášková             

412 507 555 
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.chart-ferox.cz 

Chart Ferox, a.s.  
přední světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a  

distribuci technických plynů s téměř 80ti letou tradicí. 

PRO TY, CO MAJÍ PROCESNÍ VIDĚNÍ!  
 

Na svém kontě máme řadu prvenství ve svém oboru, spouštíme digitalizaci firmy s prvky 
Průmyslu 4.0. Neustále rosteme, proto hledáme do svého týmu novou posilu na pozici:  

 
MANAŽER/KA DIGITALIZACE A AUTOMATIZACE  
  
Tvou hlavní náplní práce bude:  

 Hledání nových způsobů automatizace procesů.  

 Zavádění inovací v systémech a technologiích pro zvýšení produktivity a kvality.  

 Dohled nad průběhem realizace inovačních projektů až po ostrý provoz.  

 A mnoho dalšího… Je pro tebe výzva stát se interním projektovým manažerem?  

Abys toto zvládl/a potřebuješ:   

 Komunikativní angličtinu slovem i písmem.  

 Velmi dobrou znalost MS Office (hlavně Excel).   

 Potřebu dotahovat svou práci do konce a vidět za sebou výsledky.  

 Schopnost pracovat v týmu a silnou orientaci na zákazníkovy potřeby.  

Co ti na oplátku můžeme nabídnout?  

 Rozmanitou práci, která zahrnuje procesní řízení, IT, business analýzu, SMART 

technologie, vývoj aplikací, virtuální realitu a robotickou procesní automatizaci.  

 Práci s nejmodernějšími technologiemi na zajímavých mezinárodních projektech.  

 Široký program vzdělávání, ve kterém budeme dále rozšiřovat tvé znalosti a 

kompetence. 

 Že se staneš součástí stabilní mezinárodní firmy, která si zakládá na lidském přístupu.  

 A spoustu dalších benefitů... svých dobrých lidí si skutečně vážíme a umíme je ocenit.  

Pokud tě daná pozice zaujala a vnímáš v tom tu správnou výzvu pro sebe, ozvi se nám.  

U osobního pohovoru pak zjistíme, zda zafunguje vzájemná chemie.  


